...,.,,..         ,     .  .         .        .     ,.  .        n  ita  ut  vilhis  penetraretet  casas  cverteret  et  ovilli 
sancli  Nicholann  palaciofuo.Huius  rtiam  indiebus  "„.,_„  ;.  ,    ,       •     i  ,, 

.    j'  ,."'  ...         cumovibupraporeletriiricolarum  nonnullos  puero 
j^ulco  comes  Andegavensiurn  edificavitcenobium  in 
bonorem  sancli  Sepulchri   in    territorio  suo.  Idem 

quoque  comes  Fulco  dimicavit  cum  Odonc    comite 

Carnolensiuin  apul    Pontilevium    (126),  ubi   nunc 
babetur  ecclesia  sanctae  Dei   genetrici  dicata.  Iste 
Odo  fuil  Tetbaudi  comilis  filius,cx  sorore  Ilerbeiti 

Trecorum  comitis  progenitus.  Et  is  Odo  genuital- 

terura  Odonem  exBerta,filia  Conradi  regis  Burgun- 
diae.Sed  et  comes  Fulco  genuitGaulridumTudifem. 
Puiro  isle  Gaufridus   conslriixit   in   suo    territorio 

sanctas  Trinitalis  cenobium   apud  Vendocium   ca- 
strura. 

[  **  llist.  Franc.  loco  supra  Col.  893  n.  ***  allato 
ila  peryit:  Inter  quas  edilicavil  in  u.  A  mona- 
steiium  s.  A.  et  ec.  s.  M.  m.  U.  necnon  el  Siincti 
conlessoris  llyl.  n.  p.  s.  Extriixit  etiam    ecde- 
siam  sancto  l.eodegario   in    bilva    Aquiliuii  ̂ ^^ 
et  sancto  Medardo  in   Vitriaco  castello.  Edifi- 

cavit  quoquc  ''^*  monasterium  sancli  Ileguli  in 
civiiate  Silvanectensi  et  sancla?   Dei    gcnitricis 
Marias  inStampcnsi  castro,apud  Augusludunum 
deiiique  edificavit  sancli  Casiani  monaslerium. 
Sed  ot  Parisius  construxit  e.  s.  N.  in    p.  s.,  et 
itpm    ecciesiam    sanctie  Mariae  in  Pisciaco  ca- 
slello.  Sub  memnrato  denique    principe  anno 
dom.  inc.  1014,  dedicata   e-ii  Turonis    ecclesia 
*28  memorata  (sunra  l.  l.)    sancti    Martini    ab 
Hugone  archipresule  Turonensi.  Ilac    preterea 
tempestiite  Fulco  c.  A.  ed.  o.  in.  t.  s.  in  h.  s. 

Sepulchri. 
Anno  preterea  incarnacionis  divinos  ̂ 026,  Ri- 

phardus,  primi  Richardi  filius,  Iherosolimam  profi- 

ciscens,  700  ppregrinos  secum  duxit,quibus  omni-  n  et  Donnum  Martinum  (!32)  et  Puteolum  et  Miiidu» 

bnssubsidia  victus  sufficienter  amministp,ivit  (127).  num  et  Pi.?ciacum  (133)et  Gidiciacura.Multosetiam 
Isle  etiam  in  Fiscannensi  cenobio  monachos  posuit,  Franciffl  et  Burgundiae  proceres  sibi  conciliaverat  et 

eteisad  usum  cotidianarium  predia  raultaconlulit.  a  filii  fidelitate  sejunxerat.  Quod  ***  Henrious  •**'  noa 
Qui  ex  hac  vita  decedens  ̂ ^^  [an.  996),  reliquid  sibi      tulit,  sed  adorsus  Pisciacum,  mox  illud  suum  re» 

VARf^.  LECTIONES. 

Hac  prelereatempestate  firmata  est  paxquaetreuga 
vocitilur.  Statuium  est  etiam  in  sexta  feria  et  in 
sahhato  a  carnibus  asbtinere. 

Porro  *  rex  Rotbertus  cum  jam  se  senio  gravari 
conspiceret,  Hugonem  filium  suum  participom  sui 
constituit  regni  [nn.  1017.  —  Cf.  Ann.  Flor.  ).  Ve- 
rurn  rnodo  diclus  llugo  sexto  regni  sui  anno  defun- 
Cius  est  [an.  1025).  Rex  quoque  Rothertus  non 
multo  post  Miliduni  defungitur  [an  1031),  et  apud 
Sanctnm  Dionisiiim  scpelitur  (128),  reiinquens  sib 
successorem  lilium  suum  Henricum.  [Ann.  Flov 
a.  101.3.]  Porro  instanto  obitu  regis  Rolberli  pln- 
vjarura  inundatione  diversis  in  regionibus  fluraina 
excrevere;sed  pre  ceterisLigersuas  raelas  preteriit, 

a 

pereletrnricolaruni  nonnullos  pueros 

iDterficeret  (129).Coraete3  etiara  septimo  Idus  Mar- 

cii  per  trium  ilierum  spaciura  apparuit.Et  sequenti 
anno  grando  mense  Julio  vineas  et  arbores  contri- 

vit  •**''. Unde  e  vestigio  por  triennium  sub«ecutatara 
validafames,  utmures  et  canes  ab  hominibus  vo- 
rarentur  (130). 

[*  la  Hist.  Franc.  h^ec  ila  le(jH>itur  ;  Verum  sepe 
nominatus  rex  Roberlusjam  senor  factu3,H.  f. 
s.  p.  s.c.  r.Sed  Uugone  sexto  r.  s.  a.  defuncto, 
Henricum  ejus  germanum,  virura  armis  slre- 
nuum,  suum  iti-rum  Hublimavit  in  regnum, 
{Aiiu(f.  Ches.  hxc  anu  verbnm.  *  Col.  894  relata 
legunlur,  post  n.  **  nero  sequentia.)  Verum  in- 
siante  obitu  memorati  regis  H.  p.  i.  d.  in  r.  f[. 
suos  preteriere  tcrminos;  s^d  p.c.  Ligpr[suas 
preteriit  metas  Ch  1.  ita  ut  v.  p.  c.  e.  [et  Ch  ] 

'  0.  c.  0.  r.  et  r.  n.  d.  i.  Cometes  etiam    ardens 
app..  et  s.  a.  raa!.;no  grandinum  imbre  Julio 
mensfl  vinei*  cum  salionibus  sunt  proiritae  Per 
tr.  denique  e.  v.  s.  est  t.  v.  f.,  ut  m.  et  c.  ab 
h.\.  —  Precedenti  tamen  tempore  duobus  prin- 
cipibns  Franciao  inter  se  rlissiilenlibu^,  Odone 
videlicet  Carnolensium  et  Fulcone  Andegaven- 
sium,cnmmissum  est  inter  eos  prelium  in  loco 
q!io;t  Pontileviura  nuncupalur.  In  quo  prelio 
Fulco  comes  victoriara  obtinuit.] 

10.  Ilenricus  **igitur  patri  suo  succedens  in  re- 
gno  anno  incarnacionis  dominicaa  1032  [1032],  re- 
gnavil  annis  27.  Hujus  mater  Constancia  magnara 

regni  porcionem  post  funus  mariti  in  siiura  cona- 
batur  retinere  dominium,  urbem  scilicet  Silvanec- 
lenBemetSenonenseraetcasteUuraBislisiacura(131)